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cu noscind orevederile art. tn Codul penal privind falsul in declaralii. declar pe proprie
!

r[spundere
czi impreuuri cu familiat) cletin urmltoarele:

I i) p,ll,-r i:,-;-rii;. ," i"i"r"ge solr-rl/so{ia Ei copiii aflati ?n intre{iner.ea acesicra.

I. Bunuri irnobile

I. Terenuri
NL] i A:
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'r'(--ategoriiic: jndicare sunt: (1) agricol; (2) tbrestier; (3) intraviian; (4) lr-rciu cle apd; (5) aite
extraviiane. iiiir;i se a{'la in circ.Lritl,rl civil.

'2) La "Tiiitiiir'" se menlioneazd. in cazui bunurilor prolrii. numele oroprietarului (titularul,
ial in cazul i-.ulr,;iiiol in coproprietate, cota-parte gi numele coproDrretanlor.
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2. Clndili

\l a\ -r- \

Se voi-tici:iure inclLlsiv cele

h tV/*e,

in alte t\ri

:,:''::|a;:J*. Anl
!14 ..1 j

I ll

Ar.lresa SFu zona Anut
ldobi:ndirii: iup.afula Cot['

parte
Moftl cie- :

dobdndire '

e0/ie&/+{ ft* /?? 0 3#& ,/,a)gJ,,Yz#:a- JofuL
0il ltt# //a il- 1f9 / //t/*

-t4 -
! e ?'-czL



* Categoriiie indicate sunt: (1) apartament; (2) casi de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii conrerciale/de
ploducIie.

*2)I-a "Titular" se men{ioneaz6-in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar ?n cazul bunuriior in coproprietate. cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehiculelautoturisnre, tractoare, maqini agricole, galupe, iahfuri qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inrnatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub fonni de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de art[ gi
numismaticl, obiecfe care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumati dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate. iLrdiferent dac[ eie se afl6 sau 111] pe teritoriul Rcmdliei

la lnornentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobilc instriinate in
ultimele i2luni

Na{uia bunului
ins-triinat

Dtrt '

instrninnrii
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Valoarea ,''.



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele af-late in binci sau institu{ii firranciare din strdirrdtate.

'FCategoriile indicate sunt: (l) conl (:t,o'enl sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozit bancar .cau

echivalente; (3) Jbnduri de investi{ii sau ecltivalente, inclusiv Jbndw"i private de pensii sau alte sisteme cu
acurnulare (se vctr declara cele aferente anulLri fiscal anterior).

2. Flasamente, investifii direcfe gi imprumuturi acorclate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora dep[Eeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusi',' i;r."'esii{iile'si participdrile in strdiudtate.

*Calegoriile indic'ate s'unt; (l) hdrtir
ac[iurti sau pdr{i sociole in societdli conterciule.

de vuloare de{inule (/itlltri de stat. certiJicate, ctbligaliunil. (2t
(3) irnprunuturi ttcordctte in nume per,sonal.



3. Alte acfive producifoare de venituni nete, care insumate depigesc ecbivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara irrclusiv ceie aflate in strdir,dtate.

V. Datorii
Debife, ipoleci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistenr leasing gi alte

asemenea bunuri. daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA;
Se vor declara inclr-rsiv pasivele flnanciare acumulate in strdindtate.

VX. Cadouri, seruicii sau avantaje prirnite gratuit s:ru subvenfionate lafI de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, orgalliza[ii, societi{i comerciale, regii autonorne, companiiisocieti{i nafionale sau
institufii publice rominegti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii. decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dep[peqtc 500 dc euro*

So{/soqie

*Se excepteaz(t de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea ntdelor de gradttl I Si al ll-lm



VII. Venituri ale declarantului Ei ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulferioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile pnovenite din strdindtate.

4. Venituri din ittt'csti!ii

4. l. Titular
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